



12. आश्रितों का विवरण

DETAILS OF DEPENDANTS

नाम/ NAME

संबंध/ RELATION\*  जन्म तिथि/ DATE OF BIRTH  /  /

आधार सं./AADHAR NO.

Photo

नाम/ NAME

संबंध/ RELATION\*  जन्म तिथि/ DATE OF BIRTH  /  /

आधार सं./AADHAR NO.

Photo

नाम/ NAME

संबंध/ RELATION\*  जन्म तिथि/ DATE OF BIRTH  /  /

आधार सं./AADHAR NO.

Photo

नाम/ NAME

संबंध/ RELATION\*  जन्म तिथि/ DATE OF BIRTH  /  /

आधार सं./AADHAR NO.

Photo

नाम/ NAME

संबंध/ RELATION\*  जन्म तिथि/ DATE OF BIRTH  /  /

आधार सं./AADHAR NO.

Photo

एस-पुत्र, बी-पुत्री, डब्ल्यू -पत्नी, एच-पति  
S-SON, D-DAUGHTER, W-WIFE, H-HUSBAND

टिप्पणी 1. पात्रता :- दिल्ली और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (NCR) के निवासी सदस्यता के लिए आवेदन कर सकते हैं।

NOTE Eligibility :-Residents of Delhi/ NCR completing the age of 21 years, are eligible for membership at YSC.

2. पति/पत्नी और केवल 5 से 21 वर्ष के बीच की आयु के बच्चे आश्रित सदस्य हो सकते हैं।

Spouse & Children between 5 to 21 years age can only be dependant members .

3. सदस्य के लिए प्रवेश शुल्क 2348.98 रुपये और प्रत्येक आश्रित सदस्य के लिए 315.07 रुपये- है एवं 10रू/- प्रति पहचान पत्र के लिए (+18 % जी एस टी)

Entrance Fee is Rs. 2348.98 for the member, Rs. 315.07 for each dependant member and Rs. 10/- per each I Card (+ 18% GST)

4. कृपया अपने आश्रितों के भी पासपोर्ट आकार के 2 फोटो संलग्न करें।

Please attach 2 passport size photograph of your dependents also.

5. कृपया मुख्य सदस्य की फोटो आई डी प्रमाण, पते का प्रमाण और जन्मतिथि के प्रमाण की प्रति संलग्न करें ।

Please attach photocopy of main member Photo I D proof along with address proof and date of birth proof.

6. कृपया बच्चे के जन्मतिथि संबंधी मुख्य सदस्य प्रमाण पत्र, फोटो आई डी प्रमाण, पते का प्रमाण की प्रति संलग्न करें ।

Please attach relationship proof with main member and photo ID proof along with address proof and date of birth.

आवेदक के हस्ताक्षर/ Signature of Applicant

मैं यमुना खेल परिसर का नियमित सदस्य होने के कारण उपरोक्त सदस्यता को प्रमाणित करता हूँ। मैं यमुना खेल परिसर का अस्थायी सदस्य बनने के लिये उपयुक्त आवेदक को जानता हूँ।

I being a regular member of Yamuna Sports Complex propose the above membership I Know the applicant suitable to be a Temporary member of the Yamuna Sports Complex.

प्रस्तावक का नाम/ Name of Proposer .....

सदस्य संख्या / Membership No. ....

प्रस्तावक के हस्ताक्षर Signature of Proposer .....